平成28年４月８日

各 位

会 社 名 株式会社マルゼン

代表者名 代表取締役社長 渡邉 恵一

（コード番号 5982 東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 萬實 房男

（ＴＥＬ．０３－５６０３－７７５５）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年４月８日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成28年５月26日開催予定の当社第55回定時株主総会での承認

を経て正式に決定される予定です。

新任取締役候補者

新役職名
氏   名

（生年月日）
略     歴

社外取締役
中
なか

丸
まる

康
やすし

（昭和27年９月８日）

平成16年６月

平成23年６月

平成27年４月

平成27年７月

中央不動産株式会社 執行役員経営

企画部長

同社 常務執行役員 開発事業部門

担当

中央ビルテクノ株式会社 社外取締

役（現任）

中央不動産株式会社 常務理事 事

業推進担当（現任）

（注）中丸氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

以 上